Detailauswertung
John, Maratheftis

Startnummer: 68

Enduro

Kategorie:

Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit
5:48,55
9:58,00
4:30,57
9:07,50

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
97
107
102
100

Rickst.
Kat.
2:03,76
5:43,19
2:02,17
3:23,61

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
147
166
158
155

Rlckst.
Gesamt
2:03,76
5:55,96
2:02,17
3:23,61

Enduro Greek Series #6 - Arcadian Shepherd's Enduro
Valtesiniko /21.10.2018

Gesamt-Zeit: 29:24,62

Strecken-Platzierung: 159 (von 181)
Bestzeit der Strecke: 16:17,04

Kategorie-Platzierung: 103(von 115)
Bestzeit in der Kategorie: 16:17,04

Gesamtwertung

Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
5:48,55 97 2:03,76 147 2:03,76
15:46,55 107 7:42,25 166 7:44,85
20:17,12 104 9:43,97 162 9:43,97
29:24,62 103  13:07,58 159 13:07,58

timing.sportident.com




