

## Enduro Greek Series #6 - Arcadian Shepherd's Enduro Valtesiniko / 21.10.2018

Detailauswertung

John, Maratheftis Gesamt-Zeit: 29:24,62

Startnummer: 68

Strecken-Platzierung: 159 (von 181) Enduro

Bestzeit der Strecke: 16:17,04

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 103(von 115)

Bestzeit in der Kategorie: 16:17,04 Men

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	5:48,55	97	2:03,76	147	2:03,76	5:48,55	97	2:03,76	147	2:03,76
Stage 2	9:58,00	107	5:43,19	166	5:55,96	15:46,55	107	7:42,25	166	7:44,85
Stage 3	4:30,57	102	2:02,17	158	2:02,17	20:17,12	104	9:43,97	162	9:43,97
Stage 4	9:07,50	100	3:23,61	155	3:23,61	29:24,62	103	13:07,58	159	13:07,58